Приказ

«О деятельности общежитий в условиях предупреждения распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID -19)»

      В целях исполнения приказа министерства образования и науки

Алтайского края № 453, от 25.03.2020 г. «О деятельности общежитий

профессиональных организаций в условиях предупреждения

распространения новой короновирусной инфекции(COVID -19) на

территории Алтайского края»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам.директора по АХД Знаменскому Ю.Н., ИО зав. хозяйством Генслер

А.Ф. усилить меры по содержанию помещений общежития в

надлежащем состоянии в соответствии с установленными санитарными

нормами и правилами, соблюдению правил гигиены проживающих в

них обучающихся - ежедневно;

2. Зам.директора по УВП Прониной И.А., педагогу-организатору

Баталовой А.Г. приостановить проведение в общежитиях досуговых и

иных массовых мероприятий с участием проживающих в них

обучающихся – до особого распоряжения;

3. Воспитателям  общежитий  Колмыковой Г.В., Тумашевой Г.Д.,

Кречетовой М.А., Юхно Т.А. установить   график пользования (режим

работы) помещениями санитарно-бытового назначения, помещениями,

бытового обслуживания общежитий во избежание скопления большого

количества проживающих;  организации общественного питания в срок

до 26.09.2020г

4. Коменданту общежития Аманжуловой Б.Н., воспитателю Юхно

временно отселить проживающих в общежитиях по одному в комнату с

27.03.2020г;

5. Зам.директора по АХД Знаменскому Ю.Н., зав. филиалом Корбмахер

С.Р. обеспечить на территории общежитий соблюдение установленного

пропускного режима - ежедневно.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ «ЕЛПО»                                 Н.В. Белобаба